In mitteris alababo pectan  
 tuum. facit voluntatem tua  
 in die sancto iudic. et vocabis  
 subitum delictum. et sancti  
 vni gloriosum. et glorificabis  
 cum. non tam inas tua.  
 et inuenit voluntas tua.  
 ut loquaris sermone. tu  
 delectaberis sup dno. et sup  
 iam te sup altitudine terre.  
 et ababo te hereditate iacob pa  
 tris tui. Os enim domini  
 loquutum est. **S. Marcan**  
**I**n illo tpe. Cum sero factu  
 eet. erat nauis in medio ma  
 ri. et ihc solus in terra. Et  
 videns eos laborantes in  
 remigando. erat enim veue  
 contumax eis. et circa qreta  
 vigiliam noctis. venit ad  
 eos ambulans sup mare.  
 et volebat preterire eos. et  
 illi ut viderunt eum ambu  
 lante sup mare. putauerunt  
 fantasma ee. et exdamaue  
 runt. Omnes enim eu viderunt.  
 et conturbati sunt. Et statim  
 loquutus est eis. et dixit illis.  
 Confidite. ego sum nolite  
 timere. Et ascendit in nauem

ad illos. et cessauit ventus.  
 Et plus magis in terra se sta  
 pebant. Non enim intellexe  
 rant de paub; erat enim  
 cor illor; obtutu. Et c  
 transisset autem. puenit  
 in terram genezareth. et ap  
 plicauerunt. cumq; egressi esset  
 denari. cognouerunt eum  
 continuo. Et percurrentes  
 vniuersam regionem illam.  
 ceperunt ingratis eos. q  
 se male habebant. et dixerunt.  
 ubi audiebant eum esse. Et  
 quocunq; introibat vnicus  
 ul' mulier aut ciuitates.  
 et in plateas ponebat firmo.  
 et deprecabant eum ut ul'  
 sinitiam vestimenti eius  
 tangerent. Et quod quod  
 tangebant eu sani fiebant.  
**P**repa uos qs dne. **scilicet**  
 huius abstinentie festiuis  
 officiis. ut hec sacrificia et  
 veneranda sobrijs metib;  
 celebremus. **p. Complem.**  
**O**celis vite inuere ve  
 getati qs dne. ut quod est  
 uobis pntis vite misteriu  
 fiat eternitatis auxilium. **p.**